À Comissão Permanente de Licitações/CELIC

Conforme solicitado, examinamos a documentação referente à habilitação das Empresas SULTEPA
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA.  e DAM ENGENHARIA DE PROJETOS LTDA., integrantes do
Consórcio SD JAGUARI, participante do Edital CRE 0009/2025, cujo objeto é a Elaboração de
projetos (básico e executivo) e execução de obras da Tubulação Adutora da Barragem do Arroio
Jaguari. Verificamos que ambas as Empresas atenderam integralmente as exigências constantes do
referido edital, estando aptas a permanecerem no certame.
Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento que seja necessário.

Atenciosamente

Eng.º Julio Cesar Porciuncula da Silva
Diretor DBC

SOP - Mat. 424025106

13/05/2025 11:34:30 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CRE 0009/2025 AGUARDA ANÁLISE HA... 2042

24220000023971

Nome do documento: Analise documentacao.htm

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Julio Cesar Porciuncula da Silva SOP / DEOBC / 424025106 13/05/2025 11:16:46

13/05/2025 11:34:30 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CRE 0009/2025 AGUARDA ANÁLISE HA... 2043

24220000023971